

Adresa dodania: 03-05-2011

poradové číslo: 21264 / 00951  
strana č. 1

Dodávateľ : KON-RAD spol.s r.o.  
Cesta na Senec 15715/24  
930 06 Bratislava  
  
IČO: 00684104  
Identif. číslo ore daň: SK2020301195  
DIČ: 2020301195  
Peňažný ústav: TATRABANKA  
Číslo účtu: 2624000104/1100  
http://www.kon-rad.sk e-mail: skladzo@kon-rad.sk  
Povolenie na distribúciu liehu: 520031000028

Dosov dôchodcov / 05 / Prevzat.  
Manulova 7/a  
84401 Bratislava  
  
Príjemca:  
Dosov dôchodcov  
Mjr. Karelóvá Ľubica  
Manulova 7/a  
84401 Bratislava  
Predaj liehu - konečné spotrebiteľ  
IČO: 00490973 IČO:

Miesto zaslania faktúry: KS: 0009  
Dosov dôchodcov  
Mjr. Karelóvá Ľubica  
Manulova 7/a  
84401 Bratislava

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I., Oddiel S.r.o., vložka č. 98/B

Solatnosť: 16.05.2011

Forma úhrady: PF

Daň vystavenia dokladu: 29.04.2011

Dátum dodania: 29.04.2011

So.dopravy: B/KON-RAD

Pozn.rozvoz:

Poznámka: DD Sekurisova 8

Vyhotovil: Edita

Názov tovaru / Umiestnenie	obsah	počet bal./ks	EAN kód	Kat.č. ks/b.	počet kusov/ks	s DPH za bal./ks	bez DPH DPH za ks/ks %	bez DPH celkom	DPH celkom	Predaj.cena celkom
Sirup LIMDHIT broš.nízk Slo.vor	1.000l	1	8586009261465	49942	6	2.76	0.383 20	2.30	0.46	2.76
Sirup LIMDHIT les.ov.nízk Slo.vor	1.000l	1	8586009261466	49036	6	2.76	0.383 20	2.30	0.46	2.76
Sirup LIMDHIT malina nízk Slo.vor	1.000l	1	8586009261468	49168	6	2.76	0.383 20	2.30	0.46	2.76
Sirup LIMDHIT omar.nízk Slo.vor	1.000l	1	8586009261469	49167	6	2.76	0.383 20	2.30	0.46	2.76
Det.vuž.OVINO jablková NOVOPRU	190.000g	1	8586000825495	50253	12	6.15	0.417 20	5.12	1.03	6.15
Det.vuž.OVINO jablk.brosk. NOVOPRU	190.000g	1	8586000825535	2567	12	6.80	0.473 20	5.67	1.13	6.80
Det.vuž.OVINO jablk.tahod. NOVOPRU	190.000g	1	8586000822559	2568	12	6.80	0.473 20	5.67	1.13	6.80
Komrát BEREŠOVY BAAL	690.000g	5	3890016701031	42831	4	5.34	1.050 20	21.00	4.20	26.20
Komrát MARHULOVY BAAL	700.000g	4	3890016701178	42832	4	4.70	0.980 20	15.67	3.13	18.80
Komrát SLIVKY /TURZOVKA/ Konzerv	660.000g	1	8586000441594	49553	8	8.31	0.866 20	6.93	1.39	8.32
Komrát SLIVKY polané BAAL SZATMAR	720.000g	1	3890016701161	56702	8	8.40	0.875 20	7.00	1.40	8.40
Komrát VIENE bez kásk. NOVOPRU	700.000g	1	8586000826717	45804	8	9.03	0.946 20	7.57	1.51	9.08
FLORA licht mini UNILEVE	20.000g	4	01532 33787	120	480	13.18	0.092 20	43.93	8.79	52.72
PAMA mini ! 128 ks! UNILEVE	10.000g	1	01290 36732	128	128	11.24	0.073 20	9.37	1.87	11.24
Dukor MIEKA Poväzsk 1000.000g	1000.000g	1	8588000086443	28116	10	13.08	1.090 20	10.90	2.18	13.08
SOC jedlá Solivar 1000.000g	1000.000g	2	8586001110013	2612	24	5.25	0.226 20	5.42	1.06	6.50
PAPRIKA sladká MASPOMA 50.000g	50.000g	1	8588000105076	29928	25	14.27	0.476 20	11.89	2.38	14.27
PETRZLEN.vňač dóza !150g VIDO sp 150.000g	150.000g	1	8586006002214	43826	1	3.95	3.290 20	3.29	0.66	3.95
OMÁE.QUATRO FORMAGGI UNILEVE 1200.000g	1200.000g	1	8722700194347	51744	1	33.24	27.700 20	27.70	5.54	33.24

Pozn.: Na tovary dovážané firmou KON-RAD s.r.o. je v zmysle §3 ods.6  
vvh1. MP SR č.240/2002 Z.z. pridelené evid. číslo: 636/02 PF  
V zmysle §22 ods. 3 zák.č. 222/2004 o DPH sa do základu dane nezahŕňa záloha  
na zálohované tovary, ktoré boli dodané spolu s tovarom.

Σ zálohované obaly (€)	0.00	0.00	0.00
Σ tovaru s DPH 20 % :	196.33	39.26	235.59
<b>Cena nákupu v EUR:</b>	<b>196.33</b>	<b>39.26</b>	<b>235.59</b>

Rozvoz: 02.05.2011 kat.: 1 Miesto dodania: Bratislava

FAKTURA - OPRAVNÝ DOKLAD - DODACÍ LIST poradové číslo: 21264 / 00951

Info pre dopravcu: tabakové výrobky: 0.00 chlad.tovar: 0.00 minerálne vody: 0.00 ostatný tovar: 4.32 Soču: 4.32